
UCHWAŁA NR XXVIII/177/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/88/07 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia
28 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

z mieszkańcami Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 
poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/88/07 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krośniewice wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie, na którym 
przeprowadza się konsultacje.";

2) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Uzyskane odpowiedzi winny być zapisane w tabeli wg poniższego wzoru:

L.p. Imię
i nazwisko

Miejsce
zamieszkania

Popieram Jestem przeciw Wstrzymuję się

".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 9FD6D3BD-8EEB-446E-8F3A-14536765DAFF. Podpisany Strona 1


		2016-12-19T12:36:04+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




